[image: image1.png]EyYs

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(четвертый созыв – заседание сороковое)

Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2011                                     р.п.Первомайский                                           №  369
О  внесении изменений и дополнений  в решение районного Совета народных  депутатов от 16.12.2010   №332   «О  районном   бюджете  на  2011 год  и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Принято  Первомайским районным Советом народных депутатов

       1.Внести следующие изменения и дополнения в решение районного Совета народных депутатов от 16.12.2010   №332   «О  районном   бюджете  на  2011 год  и на плановый период 2012 и 2013 годов» (газета «Вестник»,2010,29 декабря):

1.1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2011 год:

общий объем доходов районного бюджета в сумме 252 483, 069 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета, в сумме    177 292,5 тыс. рублей;

общий объем расходов районного бюджета в сумме   256 789, 49946 тыс. рублей,

дефицит районного бюджета в сумме  4 306, 43046  тыс. рублей.

       2.Принять приложения  № 2, 4, 7, 10, 13, 28 на 2011 год решению районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (газета «Вестник»,2010,29 декабря): в новой редакции, согласно приложениям №1,2,3,4, 5, 6.
3.Пункт 26 читать в новый редакции:
«утвердить:

         26.1.Программу муниципальных внутренних заимствований Первомайского района  на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов согласно приложению 26 к настоящему решению;

26.2. Программу муниципальных гарантий Первомайского района Тамбовской области в валюте Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов согласно приложению 27 к настоящему решению».

       4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету, налогам, муниципальной собственности                                      и социально-экономическому развитию (А.В.Шубин).

       5.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава  района                                                                                                А.С.Труба